
活動自粛のお知らせ 

 

いつも応援ありがとうございます。欖式 卯美優(らんしき うみゆ)です。 

この度私が、令和 8 年 1 月 9 日 13:29 に X にポストした投稿に対して多くのご指摘

をいただきました。 

該当ポストが多くの方に誤解を与える結果となり、不快な思いを受けたというお声

を多数いただきました事実を真摯に受け止めております。関係者各位に対し心より

お詫び申し上げます。 

上記をうけ、令和 8 年 1 月 11 日(日)から、令和 8 年 1 月 18 日(日)までの期間、1

週間の活動自粛とすることとしました。 

深く反省し、また皆様の前に戻ってくる機会をいただけましたら幸甚に存じます。 

この度、私の軽率な行動によって多くのファンの皆様にご心配をおかけしたことを

心よりお詫び申し上げます。 

また、繰り返しにはなりますが、今回の件によって誤解を与える結果となり、不快

な思いを受けたという方に対して深く謝罪を申し上げます。 

 

令和 8 年 1 月 11 日 欖式卯美優 


